
UCHWAŁA NR XXI/364/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/604/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 8236, z późn. zm.), w § 4 dodaje się ust. 1a             
w brzmieniu: 

„1a. Inkasentom, o których mowa w § 3 ust. 2 przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 90% 
naliczane od pobranych kwot w miesiącu kwietniu i maju 2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

                                                                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                                                                         Rady Miasta Kalisza 
                                                                                                                                                      /.../ 
                                                                                                                                          Tadeusz Skarżyński  

Id: 87A5834B-3D1C-404D-B770-81C3A594B313. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Biorąc pod uwagę stan epidemii ogłoszony na terenie całego kraju oraz konieczność utrzymania właściwych
warunków sanitarnych na terenie targowisk miejskich umożliwiających prowadzenie sprzedaży artykułów
spożywczych, zasadnym jest czasowe zwiększenie wynagrodzenia prowizyjnego wypłaconego inkasentom.

Utrzymanie wynagrodzenia prowizyjnego na dotychczasowym poziomie, przy znacznym spadku
przychodów z tej opłaty, nie pozwoliłoby na właściwe utrzymanie targowisk.

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest zasadne.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: 87A5834B-3D1C-404D-B770-81C3A594B313. Uchwalony Strona 1




